
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:17:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2019

N° do Processo: 127

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço visando à prestação de serviços de TORNO E SOLDA, de acordo com a
necessidade, conforme descritivo no anexo I
Resumo:
Thiago dos Santos Michelin, Prefeito de Itaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, torna público que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL no 51/2019
- PROCESSO no 127/2019, do tipo menor preço por lote, tendo por finalidade a seleção da escolha
da melhor proposta para o registro de preço visando à prestação de serviços de TORNO E
SOLDA, de acordo com a necessidade, conforme descritivo no anexo I, regida pela Lei Federal
n. 10.520, de 17 de julho de 2002, pelos Decretos Municipais no 1824/2009 e 1846/2009, aplicando-s
subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal n. 8.666, de 21  e junho de 1993,
e alterações posteriores, Lei Complementar no. 123, de 17 de dezembro de 2006 e no 147, de 7 de
Agosto de 2014, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10/pregistro-de-preco-visando-a-prestacao-de-servicos-de-torno-e-solda-de-acordo-com-a-necessidade-conforme-descritivo-no-anexo-ip-/


Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/08/2019 00:00:00ATA 072 - (PP 051-2019) TORNO_SOLDA - EMAR Baixar

25/07/2019 00:00:00Ata Sessão Baixar

28/06/2019 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bbe4cb98902d70226b504ef7c1f23d6.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58ea1bc5896509551611e5dd68bec967.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eef92af1b7fcf9f1bc5d816a12f2843.pdf

